
 
ZR341-18/2010 

Dębnica Kaszubska, dnia 2010-08-24 
 
 

 
wg rozdzielnika 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 Działając na podstawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. Nr 233, poz. 1655 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na wyłonienie wykonawcy na zadanie pn.:  

Remont dróg gminnych: ul. Spacerowa, Kolejowa i Lipowa w miejscowości Dębnica Kaszubska 

 za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez:  

Przedsiebiorstwo Budowlano – Produkcyjno Usługowo – Handlowe, Roman Jereczek 77-100 

Bytów, Madrzechowo – 100 pkt 

Cena wybranej oferty wynosi 260 583,18 zł (brutto). 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. Przedsiebiorstwo Budowlano – Produkcyjno Usługowo – Handlowe, Roman Jereczek 77-
100 Bytów, Madrzechowo – 100 pkt, 260 583,18. 

2. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno – Drogowych „Kreżel” Sp. z o.o. 76-251 Kobylnica, ul. 
Kasztanowa 1 – 82 pkt, 318 088,48 

 
 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. Działając na podstawie art. 

92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.  

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) - dział VI "Środki 

ochrony prawnej". 

Umowę o zamówienie publiczne należy podpisać nie później niż przed terminem związania ofert. 

Osoba do kontaktu: Joanna Krajewska, tel. (059) 8131623 w. 313, pok. Nr 4, w godz. od 800 do 

1400. 

 
      

 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Przedsiebiorstwo Budowlano – Produkcyjno Usługowo – Handlowe, Roman Jereczek 77-100 Bytów, Madrzechowo 
2. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno – Drogowych „Kreżel” Sp. z o.o. 76-251 Kobylnica, ul. Kasztanowa 1 
3. a/a 

 

Potwierdzam otrzymany dokument  - 1 strona  
w dniu ........................................  
 

................................................
podpis osoby upoważnionej i pieczęć firmy

WÓJT GMINY 
Dębnica Kaszubska 

 
/-/ mgr inż. Eugeniusz Dańczak 

 


